
Trīs riteņu iekrāvējs
EFG BA 113/115
Celšanas augstums: 3000-6500 mm / Kravnesība: 1300-1500 kg



•

•

•

•

•

Kompakts elektriskais iekrāvējs
visām nozarēm.
Spēcīgs un izveicīgs – arī šaurās ejās.

Ja Jūsu noliktavā ir šauras ejas un maz vietas manevrēšanai, laiks iepazīties ar mūsu BA sērijas elektrisko iekrāvēju. Tas pieder 
pie iekrāvējiem ar vismazāko darba ejas platumu savā klasē un ir mūsu labākais bāzes iekrāvējs vieglākiem darbiem šaurās 
vietās. 

Šis elektriskais iekrāvējs ir teicami piemērots uzņēmuma iekšējiem preču transportēšanas uzdevumiem, pie kuriem pieder 
gan pārkraušana, gan pārvadāšana, gan arī sakraušana. Protams, ka tas savus pienākumus nevainojami veic arī āra apstākļos. 
Lai kāds būtu darba uzdevums: ar savu 48 V akumulatoru tas ir ātri uzlādējams un nodrošina lielu elastību, strādājot vienā vai 
divās maiņās. Turklāt to var uzlādēt arī ar citu Jungheinrich dakšu iekrāvēju lādētājiem, tādējādi nodrošinot vietas ekonomiju 
un samazinot izmaksas. 

Divu motoru priekšējā piedziņa gādā par drošu saķeri uz dažādām virsmām. Neskatoties uz tā kompaktajiem izmēriem, ar 
savu robusto masta konstrukciju un pretsvaru tas darba laikā Jums ļauj rēķināties ar augstu atlikušo celtspēju. 

Braucējiem elektriskais iekrāvējs sniedz ļoti labu dakšas, kravas un šķēršļu pārredzamību, kā arī kopumā teicamu redzamību 
visos virzienos – to nodrošina uzlabotais pacelšanas masts. Īsāk sakot: mūsu BA sērijas elektriskais iekrāvējs ir elastīgs, drošs 
un kompakts iekrāvējs, kas ir piemērots izmantošanai praktiski jebkurā nozarē.

Bez raizēm. Bez kompromisiem.

Ar Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus, mēs apsolām mūsu lieliskās kvalitātes 
litija jonu akumulatoru ilgtermiņa veiktspēju — līdz pat 8 gadiem, tādēļ jūs 
varat pilnībā koncentrēties savu galveno uzdevumu risināšanai.

* Plašāku informāciju par garantijas nosacījumiem varat atrast mūsu mājas lapā.

Visas priekšrocības īsumā

Īpaši kompakta konstrukcija.

Ar savu mazo apgriešanās rādiusu tas ir ideāli piemērots šaurām ejām un 
vietām.

Ļoti laba dakšas, kravas un šķēršļu pārredzamība.

Masīvais masts un pretsvars nodrošina augstu atlikušo celtspēju.

Palielināta hidrauliskās eļļas plūsma – optimāli piemērota uzkaragregātu 
izmantošanai.



Jūsu Jungheinrich elektriskais 
iekrāvējs,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

Efektivitāte Drošība Individualitāte
Maksimāla jauda ar zemu 
enerģijas patēriņu.

Maksimālai aizsardzībai 
jebkuros apstākļos.

Jūsu elektriskais iekrāvējs – 
tieši tāds, kāds Jums 
vajadzīgs.

Mūsu pārbaudītā maiņstrāvas 
tehnoloģija ar 48 V akumulatoru 
padara Jūsu EFG BA elektrisko 
iekrāvēju par ideālu palīgu ikdienas 
darbā – turklāt tai ir ilgs kalpošanas 
laiks.

Inteliģenti drošības risinājumi gādā 
par maksimālu drošību un pasargā 
Jūs un Jūsu darbiniekus ikdienas 
darbā.

Lai kurā nozarē Jūs darbotos, 
izvēloties EFG BA elektrisko iekrāvēju, 
Jūs varat rēķināties ar pārdomātām 
funkcijām, izteiksmīgu dizainu un 
pārbaudītu Jungheinrich kvalitāti.

Energoefektivitāte darbā
Enerģijas rekuperācija, ko nodrošina 
reģeneratīvās bremzes.
Pārbaudīta maiņstrāvas tehnoloģija: vienlaikus 
liela jauda un zems enerģijas patēriņš.
Optimizēta energoefektivitāte ilgāka darba 
laika sasniegšanai.
Samazināts apgriešanās rādiuss, ko nodrošina 
divu motoru priekšējā piedziņa.
Ilgmūžīgs, arī bez apkopes
Bezapkopes vilces motors.
Ilgs darbmūžs arī putekļainos un mitros 
apstākļos.
Ļoti ērta piekļuve apkopes darbu veikšanai.
Pieejami ar litija jonu tehnoloģiju
Augsta pieejamība, pateicoties īpaši īsam 
uzlādes laikam.
Nav nepieciešama akumulatora nomaiņa.
Samazinātas izmaksas, pateicoties ilgākam 
darbmūžam, un tam, ka, salīdzinot ar svina-
skābes akumulatoriem, nav jāveic apkope.
Nav nepieciešamas speciālas telpas uzlādei un 
ventilācija, jo neveidojas gāzes.

Inteliģents un uzticams
Standarta aprīkojumā pieejamā 
curveCONTROL sistēma automātiski samazina 
ātrumu līkumos.
Piedziņas un hidraulisko funkciju 
deaktivizēšana, ja neviens nesēž sēdeklī, 
pasargā no nesankcionētas lietošanas un 
novērš negadījumus, ja nav aplikta drošības 
josta.
Iekrāvēja zemu izvietotais smaguma centrs 
kombinācijā ar stabilo masta profilu nodrošina 
augstu atlikušo celtspēju.
Optimāla redzamība.
Droša datu pārsūtīšana starp elektronikas 
komponentiem ar saskarnes starpniecību.
Izturīga rāmja konstrukcija optimālai iekrāvēja 
stabilitātei.
Pacelšanas masts un dakšas kariete ļauj 
pārredzēt kravu un pārvietošanās ceļu.
Iekrāvējs pilnībā atbilst aizsardzības klasei IPX5.
Papildu drošības funkcijas
driveCONTROL, sākot no definēta pacelšanas 
augstuma, kontrolē ātrumu.
Bezapkopes slapjās disku bremzes augstai 
drošībai un zemām apkopes izmaksām.
Drošības josta ar kontaktslēdzi.
LED darba gaisma teicami palīdz orientēties 
tumšās vietās.
Dažādos režīmos mirgojoša bākuguns.
Floor-Spot gājēju brīdināšanai tuvākajā 
apkārtnē.

Kompakta un viegli manevrējama konstrukcija
Kompaktie izmēri un samazinātais apgriešanās 
rādiuss atvieglo darbu šaurās telpās.
Izturīga rāmja konstrukcija nodrošina optimālu 
iekrāvēja stabilitāti.
Pacelšanas masts un dakšas kariete ļauj pārredzēt 
kravu un pārvietošanās ceļu.
Iekrāvēja zemu izvietotais smaguma centrs 
kombinācijā ar stabilo masta profilu nodrošina 
augstu atlikušo celtspēju.
Dažādas aprīkojuma opcijas
Visaptveroša drošības pakete, kurā ietilpst 
mirgojošā bākuguns, bīstamās zonas brīdinājuma 
gaismas un akustiskais brīdinājuma signāls.
Pieejams arī variants ekspluatācijai saldētavā.
Pacelšanas augstums no 3000 līdz 6500 mm.
Dažādas kabīnes opcijas optimālai darbu izpildei 
āra apstākļos.



Modeļa pārskats
Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Nosaukums
Ietilpība / 
slodze

Braukšanas ātrums bez 
kravas

Darba platums (palete 800x1200 
gareniska)

Celšanas ātrums bez 
kravas

kopējais 
augstums

EFG BA 113 1300 kg 12,5 km/h 3182 mm 0,53 m/s 2080 mm

EFG BA 115 1500 kg 12,5 km/h 3279 mm 0,53 m/s 2080 mm



SIA Jungheinrich Lift Truck
Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911

info@jungheinrich.lv
www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 

Iekrāvējs atbilst spēkā esošajai ES regulai 
par CE marķējumu iekrāvējiem. 


	Trīs riteņu iekrāvējs
	Kompakts elektriskais iekrāvējs
	Jūsu Jungheinrich elektriskais iekrāvējs,
	Modeļa pārskats

